
 

Aktuální k datu: 10-05-2025 02:55

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/spona-do-vlas-p-3947.html

  
Spona do vlasů

Katalogové číslo 090,76-0434

Kód EAN 4029811474349

Popis produktu
Spona do vlasů

Spona do vlasů je nezbytnou součástí šatníku každé ženy, která si cení stylu a pohodlí. Tato kulatá spona o délce přibližně 10
cm je ideální pro elegantní a rychlý účes.

Tato spona je vyrobena z lehkého a odolného materiálu, je velmi odolná a pohodlná při používání. Díky svému kulatému tvaru
je ideální pro různé typy účesů a umožňuje rychlé a snadné sepnutí vlasů.....

Gadget na první pohled:

- sponka do vlasů

- délka cca 10 cm - výrobek na kartě se zaiweszkou - k dispozici v 8 barvách , prodává se jako mix - při zakoupení 24 kusů je
součástí balení krabička na vystavení - parádní ozdoba do vlasů

Rozměry výrobku: 11x10 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,03 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/výstavní stojan: 24 kusů, hlavní karton 96 kusů

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/spona-do-vlas-p-3947.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

